CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 043/2019 - CM

Toledo, 22 de abril de 2019.

A Sua Excelência
Luiz Felipe Kraemer Carbonell
Secretario da Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Rua Deputado Mário de Barros, 1290 - Ed. Caetano Munhoz da Rocha
Centro Cívico - Curitiba - PR

Senhor Secretário,

Considerando Oficio n° 17/2019, do Vereador Corazza Neto, e Boletim
de Ocorrência conforme cópias anexas, solicitamos a implantação de medidas de
segurança para o Vereador Corazza Neto.

Atenciosamente,

ANT6N10 Ziál0
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.orleo.br.

	00000001